
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25.11. 2021 № 508 

                 м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 26.01.2021 № 7 „Про 

встановлення лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах міста на 2021 рік”  

 

На виконання рішення міської ради від 22.12.2020 № 2-62/VIІІ „Про 

бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2021 рік” 

(23565000000)(зі змінами), враховуючи клопотання відділу культури 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради (08.11.2021 № 3640), 

керуючись п. 1 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету 26.01.2021 № 7 „Про 

встановлення лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах міста на 2021 рік”, виклавши у додатку до рішення пункт 

„Культура” та „Разом”  в новій редакції: 

 
Назва 

бюджетної 

установи 

КПКВК Тепло 

постачання 

Водо 

постачання 

Водо 

відведення 

Електро 

енергія 

Природний 

газ 

Культура 1010000 250,4 0,4110 0,3750 118,400 2,00 

Разом  3955,27 18,7581 11,9015 1131,018 595,82 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та відділ культури (Щербатюк С. М.). 

 

 

Секретар ради                                                                                 Наталія СЬОМАК 
 

 

 

Олена Коваленко 23762 


